120120120 Tel. 032 465 70 86
Lame de déneigement
SNOWNET 2500 SNOWNET 2500 SNOWNET 2500
TECHNISCHE DATEN
• 3 Modelle: 2,00 m - 2,50 m .
3.00 m
• Hohe Arbeitsgeschwindigkeit
• Stark abgerundetes Profil aus

 SERIENAUSSTATTUNG
Option Stützräder Aufnahme für Front- und Teleskoplader Montageplatte SETRA (Kontaktieren Sie uns)
SCHNEERÄUMSCHILDER
Snownet
SNOWNET 3000 SNOWNET 2500 SNOWNET 2000
Schneepflug, einteilig Standard Hydraulisch
• Hydraulische Steuerung
• Gummileiste auf Federn
• 30° grad Schwenkbar
• Seitliche Bodenanpassung
Breite (m)
Arbeitsbreite
max - min (cm)
Gewicht (kg) Best.-Nr.
2,00 200 - 175 320 CPSH200
2,20 220 - 192 330 CPSH220
2,60 261 - 227 340 CPSH260
2,90 294 - 254 360 CPSH290
Schneepflug, zweiteillig
Standardausrüsung
• Anhängung: Kat. 1, 2 oder EURO-Aufnahme
• Anstellwinkel 35° für Paralell- und V-System
• Scharhöhe: 100 cm
• Hydraulische Scharverstellung - 2 Zylinder
• Seitliche Bodenanpassung: Anstellwinkel +/- 5°
• Schar (H=250 mm) - mit Gummischürfleiste 600 x 40 x 200 oder
  Hardox-Schürfleiste 15 x 200 HB 500
• Federsicherung
• Stützräder-Set (r=100 mm) mit stufenloser
  höhenverstellung, Vollgummi-Räder 75 x 35 mm
• LED Beleuchtung
Optionen:
• Aufnahme für Teleskoppladergeräte z.B.:
  JCB, MANITOU
• Hydraulische Überlastungssicherung der Drehzylinder
• Gleitkufen (HN 500) anstatt Stützräder
Breite (m)
Arbeitsbreite
max - min (cm)
Gewicht (kg) Best.-Nr.
2,00 200 - 175 320 CPSV200
2,20 221 - 194 350 CPSV220
2,60 261 - 228 370 CPSV260
2,90 294 - 257 400 CPSV290
SCHNEEPFLUG
hydraulisch
122122122 Tel. 032 465 70 86
Mélangeuses distributrices